
                                                                                                        

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 листопада 2023 року    м. Кривий Ріг                                        № 517 

 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 червня 

2023 року № 216 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» 
 

З метою впорядкування та підтримки в актуальному стані 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через управління 

праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, що 

входить до складу  Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради, керуючись законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями 

Криворізької міської ради від 14.12.2021 № 1010 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, у новій редакції» зі змінами, від 28.04.2023 № 1861 «Про розвиток мережі 

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради задля реалізації комплексної послуги «Я-Ветеран» у виконкомі 

Криворізької міської ради», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 червня               

2023 року № 216 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами, такі зміни: у 

додатках: 

1.1 змінити назви послуг в інформаційних та технологічних картках: 

1.1.1 № 72-13 – з «Призначення щомісячної адресної грошової допомоги 

для покриття витрат на проживання» на «Надання допомоги на проживання 

внутрішньо переміщеним особам» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран»);  

1.1.2 № 72-41 – з «Забезпечення допоміжними засобами реабілітації 

(технічними та іншими засобами реабілітації) осіб з інвалідністю, дітей з 

 



2 

 

інвалідністю та інших окремих категорій населення» на «Видача направлення 

на забезпечення технічними та іншими засобами реабілітації осіб з 

інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших категорій осіб» (діє в рамках послуг 

«Я-Ветеран»); 

1.1.3 № 72-43 – з «Виплата компенсації на бензин (пальне), ремонт, 

технічне обслуговування автомобілів особам з інвалідністю внаслідок війни та 

особам, які мають особливі заслуги перед Україною» на «Призначення 

грошової компенсації особам з інвалідністю на бензин, ремонт і технічне 

обслуговування автомобілів та на транспортне обслуговування» (діє в рамках 

послуг «Я-Ветеран»); 

1.1.4 № 72-88 – з «Надання допомоги на поховання отримувача державної 

соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю» на «Надання допомоги на поховання особам, які не мають право 

на пенсію, та особам з інвалідністю» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран»);  

1.1.5  № 72-95 – з «Проїзд один раз на рік (туди і назад) залізничним, 

водним, повітряним або міжміським автомобільним транспортом для осіб з 

інвалідністю внаслідок війни I і II груп, осіб, які супроводжують особу з 

інвалідністю внаслідок війни І групи (не більше 1 супроводжуючого)» на 

«Безоплатний проїзд один раз на рік (туди і назад) залізничним, водним, 

повітряним або міжміським автомобільним транспортом для осіб з інвалідністю 

внаслідок війни I і II груп, для осіб, які супроводжують особу з інвалідністю 

внаслідок війни І групи (не більше 1 супроводжуючого), – 50-відсоткова знижка 

вартості проїзду один раз на рік (туди і назад) зазначеними видами транспорту» 

(діє в рамках послуг «Я-Ветеран»); 

1.1.6 № 72-98 – з «Надання матеріальної допомоги військовослужбовцям, 

звільненим з військової строкової служби» на «Виплата матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, звільненим з військової строкової служби» (діє в рамках 

послуг «Я-Ветеран»);  

1.2 змінити номери в інформаційних та технологічних картках послуг: 

1.2.1 «Прийом документів для надання матеріальної допомоги на 

виготовлення та встановлення намогильних споруд військовослужбовцям, 

загиблим (померлим), які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України  під час військової агресії Російської Федерації проти 

України» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран») –  з «№ 72-110» на «№ 72-144»; 

1.2.2 «Подання заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» (діє в 

рамках послуг «Я-Ветеран») – з «№ 72-130» на «№ В-07-39»; 

1.2.3 «Подання заперечення/скарги на рішення, дії чи бездіяльності комісії 

з розгляду питань надання компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України» (діє в рамках послуг 

«Я-Ветеран») –  з «№ 72-131» на «№ В-07-40»; 

1.2.4 «Подання повідомлення про завершення ремонтних робіт по 

відновленню пошкодженого об’єкта нерухомого майна, внаслідок бойових дій, 



3 

 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран») – з «№ 72-132» на «№ В-07-41».  

2. Доповнити новими послугами і затвердити інформаційні та техноло-

гічні картки: 

2.1 № 72-145 «Позбавлення статусу постраждалого учасника Революції 

Гідності за заявою особи» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран») (додатки 1, 2);  

2.2 № 72-146 «Призначення одноразової грошової винагороди особам, 

яким присвоєно звання Герой України за здійснення визначного геройського 

вчинку» (діє в рамках послуг «Я-Ветеран») (додатки 3, 4). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО 

 


